Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES À TROIS DOIGTS AVEC RAIL EN T SÉRIE CGZTATTUAZIONE > PINCES 2023/10
129
5.01.01
PI
NC

T
>
EXEMPLE DE CODIFICATION
CGZT SÉRIE
050 ALÉSAGE:
040 = Ø25
050 = Ø33
064 = Ø43
080 = Ø54
100 = Ø76
125 = Ø96
160 = Ø125
NC FONCTIONNEMENT
      = double effet
NO = simple effet, normalement ouverte
NC = simple effet, normalement fermée
SYMBOLES PNEUMATIQUES
PNZ1
PNZ3
PNZ2
W VERSION:
     = standard
W = hautes températures (130 °C) - non magnétiques
EX Ajouter EX pour commander la version certifiée ATEX
CGZT - 050 - NC - W EX
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans l’ EXEMPLE DE CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
PINCES À TROIS DOIGTS AVEC RAIL EN T SÉRIE CGZTATTUAZIONE > PINCES 2023/10
131
5.01.03
PI
NC
ES
 À
 TR
OI
S
DO
IG
TS
 A
VE
C
RA
IL
 E
N
T S
ÉR
IE
 C
GZ
T
Pince Série CGZT - construction
LISTE DES COMPOSANTS
PIÈCES MATÉRIAUX
1 - Corps Aluminium
2 - Mors Acier inoxydable
3 - Piston Acier inoxydable
4 - Joints HNBR / FKM
5 - Plots de centrage Acier inoxydable
6 - Leviers Acier
7 - Flasque Aluminium
8 - Ressort Acier
9 - Guide de ressort Aluminium
10 - Aimant Néodyme
11 - Couvercle Acier inoxydable
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.